
Zveřejněno  na EÚD a úřední desce Obce Koryta dne: 29.5.2019

Sejmuto z EÚD a úřední desky Obce Koryta dne: 

Skutečnost  Rok 2018 Rok 2020 Rok 2021

Příjmy celkem 1 853 191 1 458 000 1 470 000

V tom 1. Daňové příjmy 1 283 656 1 319 300 1 325 300

2. Nedaňové příjmy 150 725 90 000 96 000

3. Kapitálové příjmy

4. Přijaté dotace 269 810 48 700 48 700

5. Převody z 

rozpočtových účtů 149 000

Výdaje celkem 1 833 383 2 662 000 1 470 000

V tom 5. Běžné výdaje 1 382 003 742 000 1 470 000

6. Kapitálové výdaje 451 380 1 920 000 0

Saldo (příjmy mínus výdaje) 19 808 -1 204 000 0

Financování 1 204 000 0

0 0

0 0

potřeby financování v delším časovém horizontu zahrnuty do střednědobého výhledu

Zpracovala: Vladimíra Šeflová, místostarostka obce

Obec KORYTA

NÁVRH

STŘEDNĚDOBÉHO  VÝHLEDU ROZPOČTU na období 2020 – 2021
dle § 3 zákona č. 250/2000 Sb. Ve znění pozdějších předpisů

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé pohledávky

Obec nepředpokládá realizaci žádných dlouhodobých záměrů, které by byly z hlediska

 

 

www.obeckoryta.eud.cz

Finanční zdroje

Obec do svého rozpočtu zapojí  finanční zdroje uvedené v části příjmy 

V roce 2020 předpokládá obec opravy místních komunikací, které budou financovány 

z přebytků minulých let.

V období, na které je sestaven tento návrh střednědobého výhledu, se použití jiných 

finančních zdrojů nepředpokládá.

Potřeby dlouhodobě reaizovaných záměrů



 


